
Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Přidal Ondřej USK Praha 04.03.88 s 193 80,0 248 341 87 93 62 330 87 82 109 298 95 9,44 86 16,0 75 430

2 Žáček Petr VK Dukla Liberec 05.06.87 b 197 81,0 259 355 116 96 64 340 108 81 106 290 83 9,81 67 2,0 34 428

3 Malínek Vojtěch VK DHL Ostrava 16.07.88 b 196 87,0 259 341 87 82 56 334 95 75 82 305 105 10,29 41 21,0 90 410

4 Beet Marek VK České Budějovice 24.05.88 b 200 91,0 256 347 99 91 61 336 99 80 102 291 85 9,93 60 3,0 37 404

5 Rybníček Matěj USK Praha 01.06.87 s 193 90,0 248 335 74 87 59 320 65 72 71 297 93 9,34 92 24,0 99 395

6 Zapletal Jan USK Praha 14.04.87 b 193 90,0 255 341 87 86 58 332 91 77 90 277 64 9,81 67 14,0 69 377

6 Mlčuch Josef Volejbal Brno 08.01.90 b 200 92,0 262 341 87 79 54 334 95 72 71 289 82 9,84 65 15,0 72 377

6 Vaněček Michal Kadeti ČR 12.09.90 s 191 85,0 247 329 61 82 56 326 78 79 98 288 80 9,93 60 26,0 105 377

9 Röhrl Viktor SKV Ústí nad Labem 13.11.87 u 189 76,0 243 333 70 90 60 320 65 77 90 288 80 9,60 78 14,0 69 362

10 Pekárek R. VO Příbram 04.01.89 n 191 75,0 250 333 70 83 57 324 74 74 79 274 60 9,60 78 31,0 119 361

10 Peníška Pavel Slavia Liberec 09.11.87 b 189 85,0 247 339 83 92 62 328 82 81 106 299 96 10,35 38 -3,0 19 361

12 Záveský Michal USK Slavia Plzeň 08.08.88 s 190 77,0 246 334 72 88 59 322 70 76 86 282 72 8,62 130 11,0 60 360

13 Šuta Matěj Volejbal Brno 19.03.88 s 191 81,0 252 333 70 81 55 326 78 74 79 294 89 10,00 57 15,0 72 356

14 Alfonso Martin USK Slavia Plzeň 01.08.88 b 198 85,0 255 348 101 93 62 330 87 75 82 289 82 10,35 38 3,0 37 351

15 Sedlář Jan USK Praha 21.06.87 b 199 86,0 258 339 83 81 55 330 87 72 71 295 90 10,47 31 9,0 54 350

16 Pudich Dalibor VK DHL Ostrava 04.12.88 u 185 85,0 238 331 66 93 62 320 65 82 109 293 87 9,91 61 10,0 57 341

17 Kašák Michal VK DHL Ostrava 14.05.90 s-u 188 80,0 245 331 66 86 58 318 61 73 75 282 72 9,63 76 13,0 66 340

18 Pítr Vladimír VSC Zlín 22.02.88 s 189 77,0 246 335 74 89 60 326 78 80 102 301 99 10,62 23 0,0 28 339

19 Zůna Petr USK Praha 20.06.88 b 197 103,0 254 331 66 77 53 328 82 74 79 276 63 9,69 73 -4,0 16 334

19 Šásek Marek Volejbal Brno 19.05.89 s 191 78,0 251 341 87 90 60 326 78 75 82 280 69 11,41 -19 6,0 45 334

19 Nesvačil Marek Slavia Liberec 05.04.90 s,u 188 78,0 247 331 66 84 57 318 61 71 67 288 80 9,50 83 11,0 60 334

22 Vodvárka Martin VK Dukla Liberec 29.09.89 u 196 85,0 257 341 87 84 57 334 95 77 90 281 70 10,53 28 -3,0 19 332

23 Schneberger Michal USK Slavia Plzeň 21.03.88 s 186 76,0 243 334 72 91 61 314 53 71 67 291 85 9,70 73 10,0 57 330

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - celkové výsledky
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24 Bartko Michal Volejbal Brno 16.01.88 b 197 85,0 255 332 68 77 53 328 82 73 75 270 54 10,37 37 17,0 78 328

25 Horký Michal Kadeti ČR 06.05.89 u,b 195 83,0 258 333 70 75 52 326 78 68 55 282 72 9,53 82 -8,0 4 327

26 Svoboda Radek SKV Ústí nad Labem 22.02.89 u/s 191 89,0 252 335 74 83 57 324 74 72 71 270 54 9,75 70 8,0 51 326

26 Červený Jakub Kadeti ČR 19.11.89 s 198 85,0 255 335 74 80 55 322 70 67 52 293 87 10,25 43 16,0 75 326

28 Chalupa Martin VK Dukla Liberec 04.11.88 n 190 88,0 250 333 70 83 57 322 70 72 71 286 77 10,00 57 9,0 54 325

29 Richterek Vít Volejbal Brno 05.08.87 n 178 71,0 229 319 40 90 60 304 32 75 82 279 67 9,66 75 29,0 113 324

30 Trojan Vítězslav Spartak Velké Meziříčí 28.05.89 l 181 78,0 231 313 28 82 56 304 32 73 75 281 70 9,10 105 21,0 90 323

31 Loub Matěj Volejbal Brno 15.10.87 s 193 86,0 252 331 66 79 54 320 65 68 55 270 54 9,53 82 19,0 84 322

32 Paleček Josef Kadeti ČR 28.04.89 s 189 80,0 250 333 70 83 57 318 61 68 55 288 80 10,56 27 17,0 78 321

33 Chlopčík Petr USK Slavia Plzeň 24.09.89 b 186 68,0 244 332 68 88 59 320 65 76 86 291 85 10,72 18 5,0 43 320

33 Kozák Miroslav VK České Budějovice 21.05.88 b 192 83,0 253 337 78 84 57 326 78 73 75 287 79 10,46 32 -3,0 19 320

35 Okrouhlický Petr USK Praha 07.04.87 s 189 88,0 246 327 57 81 55 320 65 74 79 292 86 9,90 62 8,0 51 318

36 Vyhnáček Martin Volejbal Brno 15.06.87 s 195 87,0 252 331 66 79 54 322 70 70 63 287 79 10,16 48 12,0 63 316

37 Bahník Rudolf Slavia Hradec Králové 24.05.88 b 200 93,0 255 335 74 80 55 328 82 73 75 273 59 10,13 50 6,0 45 313

38 Balík Zdeněk Volejbal Brno 14.01.89 u 189 75,0 243 331 66 88 59 312 49 69 59 282 72 9,62 77 9,0 54 310

39 Tejzr Lukáš VK DHL Ostrava 21.05.87 b 189 80,0 248 321 45 73 51 318 61 70 63 293 87 9,69 73 10,0 57 305

40 Skyba Ondřej VSC Zlín 04.06.87 u 198 85,0 261 341 87 80 55 322 70 61 28 277 64 10,03 55 11,0 60 304

41 Procházka Martin VK České Budějovice 22.12.88 s 195 82,0 256 335 74 79 54 322 70 66 48 280 69 9,90 62 3,0 37 303

42 Barák Jan Spartak Velké Meziříčí 10.04.89 n,u 190 70,0 245 327 57 82 56 316 57 71 67 275 61 9,18 100 10,0 57 299

43 Hlinovský Jan VK Dukla Liberec 19.08.87 s 186 82,0 241 325 53 84 57 314 53 73 75 268 51 9,53 82 11,0 60 298

44 Bielka Vít VK DHL Ostrava 23.09.88 s-u 194 83,0 255 331 66 76 53 320 65 65 44 293 87 10,40 35 14,0 69 297

45 Plaček Lukáš VK Dukla Liberec 10.05.88 s 194 80,0 253 325 53 72 50 316 57 63 36 286 77 10,00 57 22,0 93 294

45 Leikep Libor Volejbal Brno 30.03.88 b 196 96,0 262 339 83 77 53 330 87 68 55 269 53 10,13 50 -2,0 22 294

47 Tomčák Tomáš USK Slavia Plzeň 31.08.88 u 178 68,0 228 320 43 92 62 304 32 76 86 273 59 9,31 93 5,0 43 293

48 Kos Petr VK České Budějovice 29.02.88 b 185 66,0 243 323 49 80 55 314 53 71 67 280 69 9,94 60 10,0 57 292
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49 Němec Karel VK Dukla Liberec 22.01.88 l 170 62,0 219 311 24 92 62 290 2 71 67 273 59 9,06 107 17,0 78 290

49 Marek Vít Slavia Liberec 03.02.88 b 198 88,0 254 336 76 82 56 324 74 70 63 276 63 10,42 34 2,0 34 290

49 Mlčuch Josef Kadeti ČR 08.01.90 b 200 92,0 262 0 -262 -136 334 95 72 71 289 82 9,84 65 15,0 72 290

52 Kummer Jiří UP Olomouc 28.12.89 s 188 77,0 242 321 45 79 54 310 44 68 55 282 72 9,72 71 12,0 63 288

53 Kořán Petr VK Dukla Liberec 12.03.87 l 183 73,0 239 323 49 84 57 302 27 63 36 281 70 9,15 102 16,0 75 287

53 Chytil Jan VK DHL Ostrava 19.05.88 s-u 190 76,0 251 331 66 80 55 320 65 69 59 261 41 10,28 42 14,0 69 287

55 Štrup Jindřich VO Příbram 25.07.87 s 180 80,0 238 325 53 87 59 308 40 70 63 280 69 9,79 68 -4,0 16 283

56 Kott Petr VO Příbram 11.06.90 s/u 192 82,0 251 327 57 76 53 318 61 67 52 273 59 10,00 57 6,0 45 278

57 Pražák Martin VK České Budějovice 22.08.87 n 194 78,0 248 325 53 77 53 316 57 68 55 275 61 10,00 57 2,0 34 275

58 Kadlec Ondřej Spartak Velké Meziříčí 18.09.88 s 199 96,0 262 331 66 69 49 324 74 62 32 250 25 9,87 63 12,0 63 273

59 Andrýs Michal USK Praha 28.09.88 u 202 97,0 263 337 78 74 51 324 74 61 28 262 43 10,87 10 16,0 75 271

59 Holík Ondřej Spartak Velké Meziříčí 08.03.89 b 182 80,0 238 319 40 81 55 306 36 68 55 280 69 10,09 52 30,0 116 271

61 Kuchař Tomáš VK DHL Ostrava 02.02.88 s 190 72,0 253 325 53 72 50 320 65 67 52 267 50 10,31 40 14,0 69 270

61 Pospíšil Štěpán Slavia Liberec 23.03.88 s 190 93,0 245 325 53 80 55 312 49 67 52 275 61 10,50 30 12,0 63 270

63 Kmoch Daniel USK Slavia Plzeň 25.06.87 b 204 82,0 260 338 80 78 54 326 78 66 48 245 18 10,28 42 6,0 45 267

63 Jůna Jakub UP Olomouc 24.09.89 b 195 90,0 252 333 70 81 55 322 70 70 63 250 25 10,53 28 8,0 51 267

63 Trojan Vítězslav Kadeti ČR 28.05.89 l 181 78,0 231 0 -231 -119 304 32 73 75 281 70 9,10 105 21,0 90 267

66 Černý Jakub VO Příbram 26.07.88 s 189 75,0 250 321 45 71 50 312 49 62 32 267 50 9,47 85 15,0 72 266

67 Šnebergr Jiří USK Slavia Plzeň 23.06.88 u 185 68,0 242 330 64 88 59 310 44 68 55 262 43 9,41 88 3,0 37 265

67 Turek Tomáš VO Příbram 20.03.87 b 195 94,0 257 327 57 70 49 318 61 61 28 265 47 10,10 51 20,0 87 265

67 Habr Filip SKV Ústí nad Labem 24.07.88 n 199 82,0 262 345 95 83 57 326 78 64 40 246 20 9,75 70 -7,0 7 265

70 Pajma Tomáš VK Dukla Liberec 29.12.87 b,u 203 88,0 263 339 83 76 53 332 91 69 59 250 25 11,00 3 4,0 40 260

71 Emmer Jaroslav VK České Budějovice 10.10.88 s 192 73,0 250 329 61 79 54 318 61 68 55 279 67 10,70 19 0,0 28 259

72 Bartůněk Víta USK Praha 03.08.88 s,u 193 74,0 251 331 66 80 55 318 61 67 52 267 50 10,47 31 4,0 40 258

72 Skruhovec Michal VO Příbram 08.07.89 s 189 85,0 248 325 53 77 53 314 53 66 48 269 53 10,10 51 -12,0 -8 258

Stránka 3 z 22



Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

BodyDatum 
narozeníKlubPříjmení a jméno Těl. 

váha
Těl. 

výška

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Po
řa

dí Skok do dálky
z místa

Dosah jednoruč ve výskoku z 
místa

Hloubka 
předklonu

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

TESTY - VÝSLEDKY

Dosah jednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Dosah 
1ruč 
(stoj)

72 Třiska David VK České Budějovice 15.08.90 s 185 75,0 245 325 53 80 55 312 49 67 52 256 34 10,06 53 8,0 51 258

75 Glišič Darjo VK DHL Ostrava 18.04.88 s 192 68,0 250 331 66 81 55 318 61 68 55 280 69 10,69 20 -4,0 16 257

75 Přikryl Michal UP Olomouc 27.12.88 n.u 192 73,0 257 331 66 74 51 324 74 67 52 262 43 10,22 45 4,0 40 257

77 Vojik Ondřej VO Příbram 21.10.88 s 183 72,0 233 313 28 80 55 304 32 71 67 269 53 10,15 49 15,0 72 256

78 Gergelits Tomáš VO Příbram 02.07.89 b 187 68,0 247 319 40 72 50 312 49 65 44 272 57 9,19 100 9,0 54 254

79 Grošek Jiří UP Olomouc 28.12.87 s 182 78,0 237 313 28 76 53 308 40 71 67 277 64 10,65 22 20,0 87 252

81 Hrbáč Michal VK DHL Ostrava 14.08.89 n 184 67,0 239 327 57 88 59 306 36 67 52 292 86 10,19 46 2,0 34 250

82 Opavský Marian UP Olomouc 31.08.89 s 181 68,0 236 313 28 77 53 304 32 68 55 264 46 9,91 61 14,0 69 247

82 Mooz Miroslav SKV Ústí nad Labem 18.07.88 s 193 75,0 252 333 70 81 55 316 57 64 40 261 41 10,25 43 8,0 51 247

84 Pehal Petr Volejbal Brno 05.05.87 l 182 75,0 229 305 11 76 53 300 23 71 67 257 35 9,78 68 25,0 102 246

84 Villert Tomáš Spartak Velké Meziříčí 27.09.89 s 184 75,0 233 315 32 82 56 302 27 69 59 268 51 9,84 65 7,0 48 246

86 Rydval Matěj VK Dukla Liberec 30.07.89 b 198 87,0 259 337 78 78 54 324 74 65 44 255 33 10,44 33 4,0 40 245

86 Michálek Petr VK České Budějovice 19.08.89 s/u 187 70,0 249 331 66 82 56 312 49 63 36 266 48 10,14 49 5,0 43 245

88 Málek Zdeněk Spartak Velké Meziříčí 07.11.90 b 189 77,0 252 321 45 69 49 310 44 58 17 263 44 9,53 82 11,0 60 242

88 Barák Jan Kadeti ČR 10.04.89 n 190 70,0 245 0 -245 -127 316 57 71 67 275 61 9,18 100 10,0 57 242

90 Jůna Jakub Kadeti ČR 24.09.89 b 195 90,0 258 333 70 75 52 322 70 64 40 252 28 10,65 22 8,0 51 241

91 Gabrhel Václav VSC Zlín 06.08.89 s 182 70,0 238 319 40 81 55 308 40 70 63 278 66 10,28 42 -5,0 13 240

92 Cupa Martin SKV Ústí nad Labem 26.02.89 s 185 77,0 249 325 53 76 53 312 49 63 36 262 43 9,60 78 4,0 40 238

93 Kvis Michal VK Dukla Liberec 06.04.87 s 188 72,0 245 321 45 76 53 310 44 65 44 258 37 9,87 63 8,0 51 237

93 Kolder Ondřej Volejbal Brno 26.02.88 n 193 74,0 246 321 45 75 52 312 49 66 48 262 43 9,85 65 5,0 43 237

93 Prajsler Philip Slavia Hradec Králové 19.12.87 s 184 76,0 238 315 32 77 53 306 36 68 55 266 48 9,69 73 6,0 45 237

96 Heinik Filip VSC Zlín 29.11.90 s 190 72,0 252 323 49 71 50 312 49 60 25 261 41 10,19 46 9,0 54 235

96 Polák Marek Slavia Liberec 29.06.88 u 190 83,0 245 323 49 78 54 310 44 65 44 263 44 10,44 33 25,0 102 235

98 Nekvinda Jan USK Praha 16.08.88 s 188 80,0 251 321 45 70 49 314 53 63 36 297 93 10,38 36 8,0 51 234

99 Dvořák Roman VSC Zlín 17.06.89 b 195 75,0 252 325 53 73 51 314 53 62 32 254 31 10,25 43 19,0 84 232
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100 Šimek Vít Spartak Velké Meziříčí 30.03.89 n,u 188 77,0 238 319 40 81 55 306 36 68 55 258 37 9,93 60 5,0 43 230

101 Šincl Štěpán UP Olomouc 27.09.89 b 182 71,0 236 311 24 75 52 300 23 64 40 269 53 9,87 63 11,0 60 229

102 Šlechta Pavel Slavia Hradec Králové 18.04.90 b 189 73,0 250 321 45 71 50 310 44 60 25 261 41 9,94 60 7,0 48 228

102 Koubek Vojtěch UP Olomouc 17.05.88 u 198 83,0 261 333 70 72 50 322 70 61 28 275 61 10,72 18 -3,0 19 228

102 Šandera Štěpán Slavia Liberec 05.05.90 b 186 69,0 240 320 43 80 55 308 40 68 55 269 53 10,44 33 3,0 37 228

105 Pleskač Petr Spartak Velké Meziříčí 20.01.89 s 180 74,0 233 315 32 82 56 298 19 65 44 274 60 10,13 50 6,0 45 227

106 Bošek Jiří USK Slavia Plzeň 21.05.87 n 178 74,0 228 314 30 86 58 296 15 68 55 260 40 9,59 78 5,0 43 226

107 Smrčina Luboš VK Dukla Liberec 15.05.88 u 203 95,0 266 335 74 69 49 328 82 62 32 254 31 10,44 33 3,0 37 225

107 Adam David UP Olomouc 21.09.90 s 186 67,0 236 315 32 79 54 308 40 72 71 278 66 10,44 33 -4,0 16 225

109 Bošek Michal USK Slavia Plzeň 21.05.87 n 178 74,0 228 314 30 86 58 296 15 68 55 260 40 10,10 51 7,0 48 224

110 Folprecht Michal Slavia Liberec 12.04.87 n 174 71,0 230 307 15 77 53 298 19 68 55 264 46 10,12 50 10,0 57 223

111 Navláčil Vojtěch VSC Zlín 20.05.91 b 191 66,0 259 331 66 72 50 316 57 57 13 248 22 10,28 42 8,0 51 222

112 Rezek Michal Slavia Hradec Králové 30.06.87 s 183 96,0 239 319 40 80 55 308 40 69 59 261 41 10,22 45 -8,0 4 221

112 Štufka Milan VO Příbram 17.04.89 n 182 70,0 238 309 19 71 50 302 27 64 40 261 41 9,63 76 12,0 63 221

114 Calba Jakub VK Dukla Liberec 29.02.88 n 192 75,0 252 323 49 71 50 310 44 58 17 256 34 10,16 48 5,0 43 218

114 Srb Petr Slavia Hradec Králové 11.01.88 u 192 80,0 240 319 40 79 54 308 40 68 55 250 25 10,44 33 8,0 51 218

116 Dobeš Petr Spartak Velké Meziříčí 08.11.89 b,u 210 102,0 275 337 78 62 45 330 87 55 5 251 27 10,07 53 -5,0 13 216

117 Sazma Jan VK České Budějovice 05.03.89 b/u 193 79,0 255 325 53 70 49 312 49 57 13 266 48 10,50 30 3,0 37 213

117 Vodvárka Jan Slavia Liberec 12.07.90 s 194 87,0 255 331 66 76 53 322 70 67 52 242 14 10,53 28 -9,0 1 213

117 Červa Petr Slavia Liberec 27.07.87 s 186 68,0 240 316 34 76 53 304 32 64 40 258 37 10,11 51 8,0 51 213

120 Býček Pavel VSC Zlín 14.11.88 s 191 78,0 244 319 40 75 52 308 40 64 40 258 37 9,87 63 4,0 40 212

121 Budský Libor SKV Ústí nad Labem 05.12.91 b/s 188 72,0 249 319 40 70 49 310 44 61 28 259 38 10,37 37 10,0 57 208

122 Dvořák Lukáš VK České Budějovice 19.10.89 n 188 70,0 250 321 45 71 50 308 40 58 17 251 27 10,22 45 10,0 57 207

123 Turčínek Jiří VSC Zlín 05.09.87 b 189 66,0 251 313 28 62 45 308 40 57 13 268 51 10,28 42 14,0 69 206

124 Felgr Tomáš Volejbal Brno 10.05.89 b 194,5 79,0 259 331 66 72 50 320 65 61 28 254 31 10,75 17 1,0 31 205
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124 Pavlásek Antonín VK DHL Ostrava 28.04.87 s-u 184 78,0 233 315 32 82 56 302 27 69 59 265 47 10,93 7 5,0 43 205

126 Matějovský Pavel Slavia Hradec Králové 25.10.90 l 175 69,0 226 305 11 79 54 296 15 70 63 263 44 10,04 54 3,0 37 204

127 Viták Jiří USK Slavia Plzeň 15.02.90 s 182 76,0 228 312 26 84 57 300 23 72 71 250 25 10,25 43 8,0 51 202

128 Holík Vratislav Spartak Velké Meziříčí 08.03.89 b 179 78,0 235 311 24 76 53 296 15 61 28 259 38 9,94 60 10,0 57 200

129 Funk Tomáš Slavia Liberec 19.01.88 l 187 70,0 240 319 40 79 54 304 32 64 40 265 47 10,43 34 1,0 31 193

130 Juračka David VK České Budějovice 27.05.89 l 180 65,0 231 309 19 78 54 296 15 65 44 258 37 10,40 35 13,0 66 189

130 Kučera Jakub SKV Ústí nad Labem 29.11.88 b 192 87,0 254 325 53 71 50 318 61 64 40 245 18 10,75 17 0,0 28 189

132 Jakubec Jan Slavia Hradec Králové 26.05.87 b 199 107,0 260 327 57 67 48 318 61 58 17 251 27 10,59 25 1,0 31 188

133 Kořínek Jiří SKV Ústí nad Labem 14.06.90 s 185 70,0 245 311 24 66 47 304 32 59 21 250 25 9,90 62 9,0 54 182

134 Bartůněk Luboš USK Praha 24.05.90 n 186 72,0 241 319 40 78 54 304 32 63 36 260 40 10,50 30 -3,0 19 178

134 Špráchal Jakub Slavia Hradec Králové 25.07.87 n 184 77,0 236 309 19 73 51 302 27 66 48 258 37 10,41 35 1,0 31 178

136 Kozák Jiří UP Olomouc 01.11.89 n 180 62,0 236 315 32 79 54 300 23 64 40 252 28 9,93 60 -14,0 -14 177

137 Röhrl Richard SKV Ústí nad Labem 20.07.89 n 192 80,0 253 313 28 60 44 306 36 53 -2 244 17 10,09 52 8,0 51 176

137 Horáček Jakub VSC Zlín 21.01.89 s 184 67,0 242 319 40 77 53 304 32 62 32 261 41 10,47 31 1,0 31 176

139 Nesrsta Tomáš VSC Zlín 01.11.89 n 180 67,0 237 305 11 68 48 296 15 59 21 261 41 10,16 48 7,0 48 173

140 Horský Martin Slavia Hradec Králové 09.08.87 s 183 75,0 240 313 28 73 51 302 27 62 32 255 33 10,03 55 -2,0 22 171

141 Lach Stanislav UP Olomouc 21.06.90 b 186 80,0 241 307 15 66 47 302 27 61 28 258 37 10,41 35 4,0 40 167

142 Brus Vladimír VK DHL Ostrava 16.05.87 n 189 81,0 249 313 28 64 46 304 32 55 5 255 33 10,34 38 0,0 28 159

142 Vacek Lukáš SKV Ústí nad Labem 31.10.89 l 174 70,0 225 303 7 78 54 294 10 69 59 251 27 10,90 9 18,0 81 159

144 Valenta Martin Kadeti ČR 09.02.90 b 199 85,0 250 319 40 69 49 310 44 60 25 223 -14 11,03 2 6,0 45 156

145 Pokorný Štěpán USK Praha 21.12.88 n 183 75,0 234 305 11 71 50 294 10 60 25 252 28 9,81 67 3,0 37 151

146 Krejsar Lukáš Slavia Hradec Králové 18.04.90 b 186 77,0 240 309 19 69 49 296 15 56 9 244 17 10,28 42 8,0 51 142

146 Stránský Martin Slavia Hradec Králové 30.11.87 n 172 65,0 227 297 -6 70 49 288 -2 61 28 251 27 10,15 49 4,0 40 142

148 Dupal Richard USK Praha 22.06.88 l 179 68,0 235 301 3 66 47 294 10 59 21 240 11 10,13 50 24,0 99 139

149 Janouch Jakub UP Olomouc 13.06.90 n 188 71,0 249 311 24 62 45 304 32 55 5 241 12 10,66 21 11,0 60 134
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Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

BodyDatum 
narozeníKlubPříjmení a jméno Těl. 

váha
Těl. 

výška

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Po
řa

dí Skok do dálky
z místa

Dosah jednoruč ve výskoku z 
místa

Hloubka 
předklonu

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

TESTY - VÝSLEDKY

Dosah jednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Dosah 
1ruč 
(stoj)

150 Švec Jan UP Olomouc 20.03.88 l 176 68,0 228 297 -6 69 49 288 -2 60 25 254 31 10,53 28 12,0 63 131

151 Janák Michal Kadeti ČR 13.06.89 196 108,0 264 323 49 59 43 314 53 50 -14 230 -4 10,94 6 0,0 28 122

152 Hampl Tomáš Slavia Hradec Králové 23.05.90 u 190 83,0 241 309 19 68 48 302 27 61 28 230 -4 10,38 36 -6,0 10 120

153 Steffan Daniel Slavia Liberec 16.07.90 l 178 73,0 230 297 -6 67 48 288 -2 58 17 250 25 10,18 47 1,0 31 118

154 Müller Jan Slavia Liberec 08.07.88 n 185 69,0 235 307 15 72 50 294 10 59 21 246 20 10,34 38 -2,0 22 116

155 Kohmann Daniel SKV Ústí nad Labem 29.10.89 b/u 198 76,0 264 325 53 61 44 320 65 56 9 231 -2 11,03 2 -11,0 -5 106

156 Staša Vojtěch VSC Zlín 24.06.88 l 179 83,0 238 299 -2 61 44 294 10 56 9 248 22 10,85 11 6,0 45 96

157 Ulč Jiří USK Slavia Plzeň 19.03.91 l 175 70,0 225 290 -21 65 46 282 -15 57 13 226 -9 10,19 46 5,0 43 78

158 Korbáš Jan VK DHL Ostrava 27.02.06 l 184 72,0 240 313 28 73 51 298 19 58 17 230 -4 10,81 13 -13,0 -11 73

159 Novotný Martin Spartak Velké Meziříčí 01.04.90 s,l 181 72,0 234 301 3 67 48 290 2 56 9 229 -5 10,91 8 6,0 45 67

160 Vaňous Vladimír SKV Ústí nad Labem 09.01.90 n 182 63,0 242 303 7 61 44 296 15 54 1 230 -4 11,22 -9 9,0 54 63

189 78,5 246 324 73 313 67 267 10,12 9,1 252Průměrné hodnoty
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List č. 8 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Přidal Ondřej 04.03.88 s 193 80,0 248 341 87 93 62 330 87 82 109 298 95 9,44 86 16,0 75 430 1

2 Rybníček Matěj 01.06.87 s 193 90,0 248 335 74 87 59 320 65 72 71 297 93 9,34 92 24,0 99 395 5

3 Zapletal Jan 14.04.87 b 193 90,0 255 341 87 86 58 332 91 77 90 277 64 9,81 67 14,0 69 377 6

4 Sedlář Jan 21.06.87 b 199 86,0 258 339 83 81 55 330 87 72 71 295 90 10,47 31 9,0 54 350 15

5 Zůna Petr 20.06.88 b 197 103,0 254 331 66 77 53 328 82 74 79 276 63 9,69 73 -4,0 16 334 19

6 Okrouhlický Petr 07.04.87 s 189 88,0 246 327 57 81 55 320 65 74 79 292 86 9,90 62 8,0 51 318 35

7 Andrýs Michal 28.09.88 u 202 97,0 263 337 78 74 51 324 74 61 28 262 43 10,87 10 16,0 75 271 59

8 Bartůněk Víta 03.08.88 s,u 193 74,0 251 331 66 80 55 318 61 67 52 267 50 10,47 31 4,0 40 258 72

9 Nekvinda Jan 16.08.88 s 188 80,0 251 321 45 70 49 314 53 63 36 297 93 10,38 36 8,0 51 234 98

10 Bartůněk Luboš 24.05.90 n 186 72,0 241 319 40 78 54 304 32 63 36 260 40 10,50 30 -3,0 19 178 134

11 Pokorný Štěpán 21.12.88 n 183 75,0 234 305 11 71 50 294 10 60 25 252 28 9,81 67 3,0 37 151 145

12 Dupal Richard 22.06.88 l 179 68,0 235 301 3 66 47 294 10 59 21 240 11 10,13 50 24,0 99 139 148

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 191 83,6 249 327 79 317 69 276 10,07 9,9 286

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonuČ

ís
lo Příjmení a jméno Datum 

narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

TESTY - VÝSLEDKY
Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - USK Praha



List č. 9 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Žáček Petr 05.06.87 b 197 81,0 259 355 116 96 64 340 108 81 106 290 83 9,81 67 2,0 34 428 2

2 Vodvárka Martin 29.09.89 u 196 85,0 257 341 87 84 57 334 95 77 90 281 70 10,53 28 -3,0 19 332 22

3 Chalupa Martin 04.11.88 n 190 88,0 250 333 70 83 57 322 70 72 71 286 77 10,00 57 9,0 54 325 28

4 Hlinovský Jan 19.08.87 s 186 82,0 241 325 53 84 57 314 53 73 75 268 51 9,53 82 11,0 60 298 43

5 Plaček Lukáš 10.05.88 s 194 80,0 253 325 53 72 50 316 57 63 36 286 77 10,00 57 22,0 93 294 45

6 Němec Karel 22.01.88 l 170 62,0 219 311 24 92 62 290 2 71 67 273 59 9,06 107 17,0 78 290 49

7 Kořán Petr 12.03.87 l 183 73,0 239 323 49 84 57 302 27 63 36 281 70 9,15 102 16,0 75 287 53

8 Pajma Tomáš 29.12.87 b,u 203 88,0 263 339 83 76 53 332 91 69 59 250 25 11,00 3 4,0 40 260 70

9 Rydval Matěj 30.07.89 b 198 87,0 259 337 78 78 54 324 74 65 44 255 33 10,44 33 4,0 40 245 86

10 Kvis Michal 06.04.87 s 188 72,0 245 321 45 76 53 310 44 65 44 258 37 9,87 63 8,0 51 237 93

11 Smrčina Luboš 15.05.88 u 203 95,0 266 335 74 69 49 328 82 62 32 254 31 10,44 33 3,0 37 225 107

12 Calba Jakub 29.02.88 n 192 75,0 252 323 49 71 50 310 44 58 17 256 34 10,16 48 5,0 43 218 114

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 192 80,7 250 331 80 319 68 270 10,00 8,2 287

Č
ís

lo Příjmení a jméno

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - VK Dukla Liberec

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha Body Pořadí

Dosah jednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Dosah jednoruč ve výskoku z 
místa

Skok do dálky 
z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 10 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Mlčuch Josef 08.01.90 b 200 92,0 262 341 87 79 54 334 95 72 71 289 82 9,84 65 15,0 72 377 6

2 Šuta Matěj 19.03.88 s 191 81,0 252 333 70 81 55 326 78 74 79 294 89 10,00 57 15,0 72 356 13

3 Šásek Marek 19.05.89 s 191 78,0 251 341 87 90 60 326 78 75 82 280 69 11,41 -19 6,0 45 334 19

4 Bartko Michal 16.01.88 b 197 85,0 255 332 68 77 53 328 82 73 75 270 54 10,37 37 17,0 78 328 24

5 Richterek Vít 05.08.87 n 178 71,0 229 319 40 90 60 304 32 75 82 279 67 9,66 75 29,0 113 324 29

6 Loub Matěj 15.10.87 s 193 86,0 252 331 66 79 54 320 65 68 55 270 54 9,53 82 19,0 84 322 31

7 Vyhnáček Martin 15.06.87 s 195 87,0 252 331 66 79 54 322 70 70 63 287 79 10,16 48 12,0 63 316 36

8 Balík Zdeněk 14.01.89 u 189 75,0 243 331 66 88 59 312 49 69 59 282 72 9,62 77 9,0 54 310 38

9 Leikep Libor 30.03.88 b 196 96,0 262 339 83 77 53 330 87 68 55 269 53 10,13 50 -2,0 22 294 45

10 Pehal Petr 05.05.87 l 182 75,0 229 305 11 76 53 300 23 71 67 257 35 9,78 68 25,0 102 246 84

11 Kolder Ondřej 26.02.88 n 193 74,0 246 321 45 75 52 312 49 66 48 262 43 9,85 65 5,0 43 237 93

12 Felgr Tomáš 10.05.89 b 194,5 79,0 259 331 66 72 50 320 65 61 28 254 31 10,75 17 1,0 31 205 124

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 192 81,6 249 330 80 320 70 274 10,09 12,6 304

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - Volejbal Brno

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 11 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Záveský Michal 08.08.88 s 190 77,0 246 334 72 88 59 322 70 76 86 282 72 8,62 130 11,0 60 360 12

2 Alfonso Martin 01.08.88 b 198 85,0 255 348 101 93 62 330 87 75 82 289 82 10,35 38 3,0 37 351 14

3 Schneberger Michal 21.03.88 s 186 76,0 243 334 72 91 61 314 53 71 67 291 85 9,70 73 10,0 57 330 23

4 Chlopčík Petr 24.09.89 b 186 68,0 244 332 68 88 59 320 65 76 86 291 85 10,72 18 5,0 43 320 33

5 Tomčák Tomáš 31.08.88 u 178 68,0 228 320 43 92 62 304 32 76 86 273 59 9,31 93 5,0 43 293 47

6 Kmoch Daniel 25.06.87 b 204 82,0 260 338 80 78 54 326 78 66 48 245 18 10,28 42 6,0 45 267 63

7 Šnebergr Jiří 23.06.88 u 185 68,0 242 330 64 88 59 310 44 68 55 262 43 9,41 88 3,0 37 265 67

8 Bošek Jiří 21.05.87 n 178 74,0 228 314 30 86 58 296 15 68 55 260 40 9,59 78 5,0 43 226 106

9 Bošek Michal 21.05.87 n 178 74,0 228 314 30 86 58 296 15 68 55 260 40 10,10 51 7,0 48 224 109

10 Viták Jiří 15.02.90 s 182 76,0 228 312 26 84 57 300 23 72 71 250 25 10,25 43 8,0 51 202 127

11 Ulč Jiří 19.03.91 l 175 70,0 225 290 -21 65 46 282 -15 57 13 226 -9 10,19 46 5,0 43 78 157

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 185 74,4 239 324 85 309 70 266 9,87 6,2 265

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - USK Slavia Plzeň

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 12 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Malínek Vojtěch 16.07.88 b 196 87,0 259 341 87 82 56 334 95 75 82 305 105 10,29 41 21,0 90 410 3

2 Pudich Dalibor 04.12.88 u 185 85,0 238 331 66 93 62 320 65 82 109 293 87 9,91 61 10,0 57 341 16

3 Kašák Michal 14.05.90 s-u 188 80,0 245 331 66 86 58 318 61 73 75 282 72 9,63 76 13,0 66 340 17

4 Tejzr Lukáš 21.05.87 b 189 80,0 248 321 45 73 51 318 61 70 63 293 87 9,69 73 10,0 57 305 39

5 Bielka Vít 23.09.88 s-u 194 83,0 255 331 66 76 53 320 65 65 44 293 87 10,40 35 14,0 69 297 44

6 Chytil Jan 19.05.88 s-u 190 76,0 251 331 66 80 55 320 65 69 59 261 41 10,28 42 14,0 69 287 53

7 Kuchař Tomáš 02.02.88 s 190 72,0 253 325 53 72 50 320 65 67 52 267 50 10,31 40 14,0 69 270 61

8 Glišič Darjo 18.04.88 s 192 68,0 250 331 66 81 55 318 61 68 55 280 69 10,69 20 -4,0 16 257 75

9 Hrbáč Michal 14.08.89 n 184 67,0 239 327 57 88 59 306 36 67 52 292 86 10,19 46 2,0 34 250 81

10 Pavlásek Antonín 28.04.87 s-u 184 78,0 233 315 32 82 56 302 27 69 59 265 47 10,93 7 5,0 43 205 124

11 Brus Vladimír 16.05.87 n 189 81,0 249 313 28 64 46 304 32 55 5 255 33 10,34 38 0,0 28 159 142

12 Korbáš Jan 27.02.06 l 184 72,0 240 313 28 73 51 298 19 58 17 230 -4 10,81 13 -13,0 -11 73 158

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 189 77,4 247 326 79 315 68 276 10,29 7,2 266

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - VK DHL Ostrava

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 13 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Bahník Rudolf 24.05.88 b 200 93,0 255 335 74 80 55 328 82 73 75 273 59 10,13 50 6,0 45 313 37

2 Prajsler Philip 19.12.87 s 184 76,0 238 315 32 77 53 306 36 68 55 266 48 9,69 73 6,0 45 237 93

3 Šlechta Pavel 18.04.90 b 189 73,0 250 321 45 71 50 310 44 60 25 261 41 9,94 60 7,0 48 228 102

4 Rezek Michal 30.06.87 s 183 96,0 239 319 40 80 55 308 40 69 59 261 41 10,22 45 -8,0 4 221 112

5 Srb Petr 11.01.88 u 192 80,0 240 319 40 79 54 308 40 68 55 250 25 10,44 33 8,0 51 218 114

6 Matějovský Pavel 25.10.90 l 175 69,0 226 305 11 79 54 296 15 70 63 263 44 10,04 54 3,0 37 204 126

7 Jakubec Jan 26.05.87 b 199 107,0 260 327 57 67 48 318 61 58 17 251 27 10,59 25 1,0 31 188 132

8 Špráchal Jakub 25.07.87 n 184 77,0 236 309 19 73 51 302 27 66 48 258 37 10,41 35 1,0 31 178 134

9 Horský Martin 09.08.87 s 183 75,0 240 313 28 73 51 302 27 62 32 255 33 10,03 55 -2,0 22 171 140

10 Krejsar Lukáš 18.04.90 b 186 77,0 240 309 19 69 49 296 15 56 9 244 17 10,28 42 8,0 51 142 146

11 Stránský Martin 30.11.87 n 172 65,0 227 297 -6 70 49 288 -2 61 28 251 27 10,15 49 4,0 40 142 146

12 Hampl Tomáš 23.05.90 u 190 83,0 241 309 19 68 48 302 27 61 28 230 -4 10,38 36 -6,0 10 120 152

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 186 80,9 241 315 74 305 64 255 10,19 2,3 197

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - Slavia Hradec Králové

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 14 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Kummer Jiří 28.12.89 s 188 77,0 242 321 45 79 54 310 44 68 55 282 72 9,72 71 12,0 63 288 52

2 Jůna Jakub 24.09.89 b 195 90,0 252 333 70 81 55 322 70 70 63 250 25 10,53 28 8,0 51 267 63

3 Přikryl Michal 27.12.88 n.u 192 73,0 257 331 66 74 51 324 74 67 52 262 43 10,22 45 4,0 40 257 75

4 Grošek Jiří 28.12.87 s 182 78,0 237 313 28 76 53 308 40 71 67 277 64 10,65 22 20,0 87 252 79

5 Opavský Marian 31.08.89 s 181 68,0 236 313 28 77 53 304 32 68 55 264 46 9,91 61 14,0 69 247 82

6 Šincl Štěpán 27.09.89 b 182 71,0 236 311 24 75 52 300 23 64 40 269 53 9,87 63 11,0 60 229 101

7 Koubek Vojtěch 17.05.88 u 198 83,0 261 333 70 72 50 322 70 61 28 275 61 10,72 18 -3,0 19 228 102

8 Adam David 21.09.90 s 186 67,0 236 315 32 79 54 308 40 72 71 278 66 10,44 33 -4,0 16 225 107

9 Kozák Jiří 01.11.89 n 180 62,0 236 315 32 79 54 300 23 64 40 252 28 9,93 60 -14,0 -14 177 136

10 Lach Stanislav 21.06.90 b 186 80,0 241 307 15 66 47 302 27 61 28 258 37 10,41 35 4,0 40 167 141

11 Janouch Jakub 13.06.90 n 188 71,0 249 311 24 62 45 304 32 55 5 241 12 10,66 21 11,0 60 134 149

12 Švec Jan 20.03.88 l 176 68,0 228 297 -6 69 49 288 -2 60 25 254 31 10,53 28 12,0 63 131 150

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 186 74,0 243 317 74 308 65 264 10,30 6,3 217

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - UP Olomouc

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 15 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Pekárek R. 04.01.89 n 191 75,0 250 333 70 83 57 324 74 74 79 274 60 9,60 78 31,0 119 361 10

2 Štrup Jindřich 25.07.87 s 180 80,0 238 325 53 87 59 308 40 70 63 280 69 9,79 68 -4,0 16 283 55

3 Kott Petr 11.06.90 s/u 192 82,0 251 327 57 76 53 318 61 67 52 273 59 10,00 57 6,0 45 278 56

4 Černý Jakub 26.07.88 s 189 75,0 250 321 45 71 50 312 49 62 32 267 50 9,47 85 15,0 72 266 66

5 Turek Tomáš 20.03.87 b 195 94,0 257 327 57 70 49 318 61 61 28 265 47 10,10 51 20,0 87 265 67

6 Skruhovec Michal 08.07.89 s 189 85,0 248 325 53 77 53 314 53 66 48 269 53 10,10 51 -12,0 -8 258 72

7 Vojik Ondřej 21.10.88 s 183 72,0 233 313 28 80 55 304 32 71 67 269 53 10,15 49 15,0 72 256 77

8 Gergelits Tomáš 02.07.89 b 187 68,0 247 319 40 72 50 312 49 65 44 272 57 9,19 100 9,0 54 254 78

9 Štufka Milan 17.04.89 n 182 70,0 238 309 19 71 50 302 27 64 40 261 41 9,63 76 12,0 63 221 112

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 188 77,9 246 322 76 312 67 270 9,78 10,2 271

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - VO Příbram

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 16 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Beet Marek 24.05.88 b 200 91,0 256 347 99 91 61 336 99 80 102 291 85 9,93 60 3,0 37 404 4

2 Kozák Miroslav 21.05.88 b 192 83,0 253 337 78 84 57 326 78 73 75 287 79 10,46 32 -3,0 19 320 33

3 Procházka Martin 22.12.88 s 195 82,0 256 335 74 79 54 322 70 66 48 280 69 9,90 62 3,0 37 303 41

4 Kos Petr 29.02.88 b 185 66,0 243 323 49 80 55 314 53 71 67 280 69 9,94 60 10,0 57 292 48

5 Pražák Martin 22.08.87 n 194 78,0 248 325 53 77 53 316 57 68 55 275 61 10,00 57 2,0 34 275 57

6 Emmer Jaroslav 10.10.88 s 192 73,0 250 329 61 79 54 318 61 68 55 279 67 10,70 19 0,0 28 259 71

7 Třiska David 15.08.90 s 185 75,0 245 325 53 80 55 312 49 67 52 256 34 10,06 53 8,0 51 258 72

8 Michálek Petr 19.08.89 s/u 187 70,0 249 331 66 82 56 312 49 63 36 266 48 10,14 49 5,0 43 245 86

9 Sazma Jan 05.03.89 b/u 193 79,0 255 325 53 70 49 312 49 57 13 266 48 10,50 30 3,0 37 213 117

10 Dvořák Lukáš 19.10.89 n 188 70,0 250 321 45 71 50 308 40 58 17 251 27 10,22 45 10,0 57 207 122

11 Juračka David 27.05.89 l 180 65,0 231 309 19 78 54 296 15 65 44 258 37 10,40 35 13,0 66 189 130

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 190 75,6 249 328 79 316 67 272 10,20 4,9 270

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - VK České Budějovice

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 17 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Trojan Vítězslav 28.05.89 l 181 78,0 231 313 28 82 56 304 32 73 75 281 70 9,10 105 21,0 90 323 30

2 Barák Jan 10.04.89 n,u 190 70,0 245 327 57 82 56 316 57 71 67 275 61 9,18 100 10,0 57 299 42

3 Kadlec Ondřej 18.09.88 s 199 96,0 262 331 66 69 49 324 74 62 32 250 25 9,87 63 12,0 63 273 58

4 Holík Ondřej 08.03.89 b 182 80,0 238 319 40 81 55 306 36 68 55 280 69 10,09 52 30,0 116 271 59

5 Villert Tomáš 27.09.89 s 184 75,0 233 315 32 82 56 302 27 69 59 268 51 9,84 65 7,0 48 246 84

6 Málek Zdeněk 07.11.90 b 189 77,0 252 321 45 69 49 310 44 58 17 263 44 9,53 82 11,0 60 242 88

7 Šimek Vít 30.03.89 n,u 188 77,0 238 319 40 81 55 306 36 68 55 258 37 9,93 60 5,0 43 230 100

8 Pleskač Petr 20.01.89 s 180 74,0 233 315 32 82 56 298 19 65 44 274 60 10,13 50 6,0 45 227 105

9 Dobeš Petr 08.11.89 b,u 210 102,0 275 337 78 62 45 330 87 55 5 251 27 10,07 53 -5,0 13 216 116

10 Holík Vratislav 08.03.89 b 179 78,0 235 311 24 76 53 296 15 61 28 259 38 9,94 60 10,0 57 200 128

11 Novotný Martin 01.04.90 s,l 181 72,0 234 301 3 67 48 290 2 56 9 229 -5 10,91 8 6,0 45 67 159

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 188 79,9 243 319 76 307 64 263 9,87 10,3 236

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - Spartak Velké Meziříčí

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 18 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Röhrl Viktor 13.11.87 u 189 76,0 243 333 70 90 60 320 65 77 90 288 80 9,60 78 14,0 69 362 9

2 Svoboda Radek 22.02.89 u/s 191 89,0 252 335 74 83 57 324 74 72 71 270 54 9,75 70 8,0 51 326 26

3 Habr Filip 24.07.88 n 199 82,0 262 345 95 83 57 326 78 64 40 246 20 9,75 70 -7,0 7 265 67

4 Mooz Miroslav 18.07.88 s 193 75,0 252 333 70 81 55 316 57 64 40 261 41 10,25 43 8,0 51 247 82

5 Cupa Martin 26.02.89 s 185 77,0 249 325 53 76 53 312 49 63 36 262 43 9,60 78 4,0 40 238 92

6 Budský Libor 05.12.91 b/s 188 72,0 249 319 40 70 49 310 44 61 28 259 38 10,37 37 10,0 57 208 121

7 Kučera Jakub 29.11.88 b 192 87,0 254 325 53 71 50 318 61 64 40 245 18 10,75 17 0,0 28 189 130

8 Kořínek Jiří 14.06.90 s 185 70,0 245 311 24 66 47 304 32 59 21 250 25 9,90 62 9,0 54 182 133

9 Röhrl Richard 20.07.89 n 192 80,0 253 313 28 60 44 306 36 53 -2 244 17 10,09 52 8,0 51 176 137

10 Vacek Lukáš 31.10.89 l 174 70,0 225 303 7 78 54 294 10 69 59 251 27 10,90 9 18,0 81 159 142

11 Kohmann Daniel 29.10.89 b/u 198 76,0 264 325 53 61 44 320 65 56 9 231 -2 11,03 2 -11,0 -5 106 155

12 Vaňous Vladimír 09.01.90 n 182 63,0 242 303 7 61 44 296 15 54 1 230 -4 11,22 -9 9,0 54 63 160

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 189 76,4 249 323 73 312 63 253 10,27 5,8 210

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - SKV Ústí nad Labem

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 19 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Pítr Vladimír 22.02.88 s 189 77,0 246 335 74 89 60 326 78 80 102 301 99 10,62 23 0,0 28 339 18

2 Skyba Ondřej 04.06.87 u 198 85,0 261 341 87 80 55 322 70 61 28 277 64 10,03 55 11,0 60 304 40

3 Gabrhel Václav 06.08.89 s 182 70,0 238 319 40 81 55 308 40 70 63 278 66 10,28 42 -5,0 13 240 91

4 Heinik Filip 29.11.90 s 190 72,0 252 323 49 71 50 312 49 60 25 261 41 10,19 46 9,0 54 235 96

5 Dvořák Roman 17.06.89 b 195 75,0 252 325 53 73 51 314 53 62 32 254 31 10,25 43 19,0 84 232 99

6 Navláčil Vojtěch 20.05.91 b 191 66,0 259 331 66 72 50 316 57 57 13 248 22 10,28 42 8,0 51 222 111

7 Býček Pavel 14.11.88 s 191 78,0 244 319 40 75 52 308 40 64 40 258 37 9,87 63 4,0 40 212 120

8 Turčínek Jiří 05.09.87 b 189 66,0 251 313 28 62 45 308 40 57 13 268 51 10,28 42 14,0 69 206 123

9 Horáček Jakub 21.01.89 s 184 67,0 242 319 40 77 53 304 32 62 32 261 41 10,47 31 1,0 31 176 137

10 Nesrsta Tomáš 01.11.89 n 180 67,0 237 305 11 68 48 296 15 59 21 261 41 10,16 48 7,0 48 173 139

11 Staša Vojtěch 24.06.88 l 179 83,0 238 299 -2 61 44 294 10 56 9 248 22 10,85 11 6,0 45 96 156

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 188 73,3 247 321 74 310 63 265 10,30 6,7 221

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - VSC Zlín

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 20 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Peníška Pavel 09.11.87 b 189 85,0 247 339 83 92 62 328 82 81 106 299 96 10,35 38 -3,0 19 361 10

2 Nesvačil Marek 05.04.90 s,u 188 78,0 247 331 66 84 57 318 61 71 67 288 80 9,50 83 11,0 60 334 19

3 Marek Vít 03.02.88 b 198 88,0 254 336 76 82 56 324 74 70 63 276 63 10,42 34 2,0 34 290 49

4 Pospíšil Štěpán 23.03.88 s 190 93,0 245 325 53 80 55 312 49 67 52 275 61 10,50 30 12,0 63 270 61

5 Polák Marek 29.06.88 u 190 83,0 245 323 49 78 54 310 44 65 44 263 44 10,44 33 25,0 102 235 96

6 Šandera Štěpán 05.05.90 b 186 69,0 240 320 43 80 55 308 40 68 55 269 53 10,44 33 3,0 37 228 102

7 Folprecht Michal 12.04.87 n 174 71,0 230 307 15 77 53 298 19 68 55 264 46 10,12 50 10,0 57 223 110

8 Vodvárka Jan 12.07.90 s 194 87,0 255 331 66 76 53 322 70 67 52 242 14 10,53 28 -9,0 1 213 117

9 Červa Petr 27.07.87 s 186 68,0 240 316 34 76 53 304 32 64 40 258 37 10,11 51 8,0 51 213 117

10 Funk Tomáš 19.01.88 l 187 70,0 240 319 40 79 54 304 32 64 40 265 47 10,43 34 1,0 31 193 129

11 Steffan Daniel 16.07.90 l 178 73,0 230 297 -6 67 48 288 -2 58 17 250 25 10,18 47 1,0 31 118 153

12 Müller Jan 08.07.88 n 185 69,0 235 307 15 72 50 294 10 59 21 246 20 10,34 38 -2,0 22 116 154

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 187 77,8 242 321 79 309 67 266 10,28 4,9 233

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - Slavia Liberec

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu

TESTY - VÝSLEDKY



List č. 21 / 22     

Dosah Body Výskok Body Dosah Body Výskok Body Délka Body Čas Body Délka Body

1 Vaněček Michal 12.09.90 s 191 85,0 247 329 61 82 56 326 78 79 98 288 80 9,93 60 26,0 105 377 6

2 Horký Michal 06.05.89 u,b 195 83,0 258 333 70 75 52 326 78 68 55 282 72 9,53 82 -8,0 4 327 25

3 Červený Jakub 19.11.89 s 198 85,0 255 335 74 80 55 322 70 67 52 293 87 10,25 43 16,0 75 326 26

4 Paleček Josef 28.04.89 s 189 80,0 250 333 70 83 57 318 61 68 55 288 80 10,56 27 17,0 78 321 32

5 Mlčuch Josef 08.01.90 b 200 92,0 262 0 -262 -136 334 95 72 71 289 82 9,84 65 15,0 72 290 49

6 Trojan Vítězslav 28.05.89 l 181 78,0 231 0 -231 -119 304 32 73 75 281 70 9,10 105 21,0 90 267 63

7 Barák Jan 10.04.89 n 190 70,0 245 0 -245 -127 316 57 71 67 275 61 9,18 100 10,0 57 242 88

8 Jůna Jakub 24.09.89 b 195 90,0 258 333 70 75 52 322 70 64 40 252 28 10,65 22 8,0 51 241 90

9 Valenta Martin 09.02.90 b 199 85,0 250 319 40 69 49 310 44 60 25 223 -14 11,03 2 6,0 45 156 144

10 Janák Michal 13.06.89 196 108,0 264 323 49 59 43 314 53 50 -14 230 -4 10,94 6 0,0 28 122 151

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Průměrné hodnoty 193 85,6 252 329 -22 319 67 270 10,10 11,1 267

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22.9.2006 - Kadeti ČR

Č
ís

lo Příjmení a jméno Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
1ruč 
(stoj)

TESTY - VÝSLEDKY

Body Pořadí
Dosah jednoruč ve výskoku s 

rozběhem
Dosah jednoruč ve výskoku z 

místa
Skok do dálky 

z místa

Rychlostní 
člunkový běh 

k metám

Hloubka 
předklonu



1 Volejbal Brno 3649 304

2 VK Dukla Liberec 3439 287

3 USK Praha 3435 286

4 VO Příbram 2442 271

5 VK České Budějovice 2965 270

6 Kadeti ČR 2669 267

7 VK DHL Ostrava 3194 266

8 USK Slavia Plzeň 2916 265

9 Spartak Velké Meziříčí 2594 236

10 Slavia Liberec 2794 233

11 VSC Zlín 2435 221

12 UP Olomouc 2602 217

13 SKV Ústí nad Labem 2521 210

14 Slavia Hradec Králové 2362 197

Testování EX a SCM, Hradec Králové, 22. 9. 2006  - celkové výsledky družstev

Celkem bodůKlub

Po
řa

dí Průměr bodů 
na hráče


